[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2020 г.                                                                                    № 53/209-р

г. Сосновоборск

О досрочном прекращении полномочий депутата Сосновоборского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 3 и заместителя председателя Сосновоборского городского Совета депутатов

Рассмотрев заявление депутата Сосновоборского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 3, заместителя председателя Сосновоборского городского Совета депутатов Кудрявцева А.С. о досрочном прекращении его полномочий в связи с избранием Главой города Сосновоборска, на основании пункта 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с подпунктом 12) пункта 1 статьи 36 Устава города Сосновоборска, статьей 91 регламента Сосновоборского городского Совета депутатов, утвержденного решением Сосновоборского городского Совета депутатов от 25 мая 2016 г. № 8/44-р, Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сосновоборского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Кудрявцева Алексея Сергеевича с 25.04.2020, одновременно прекратив его полномочия заместителя председателя Сосновоборского городского Совета депутатов.

2. Решение опубликовать в городской газете «Рабочий» и направить в избирательную комиссию муниципального образования г.Сосновоборск.

Председатель Сосновоборского

городского Совета депутатов

              Б.М.Пучкин